
Albo delle Imprese di Fiducia 
. 

Prot. ftf 

L'ingegnere Capo 

Visto Il D.lgs 50/2016; 

VISta la L.R. n. 8 del 17/05/2016, ed in particolare l'art. 24 che al comma ldispone" a decorrere 
dell'entrata in vigore del Decreto Legislativo 18.4.2016, n.50, si applicano nel territorio della 
Regione le disposizioni in esso contenute e le successive modifiche e integrazioni nonché i 
relativi provvedimenti di attuazione, fatte comunque salve le diverse disposizioni introdotte 
dalla presente Legge"; 

Vista la Circolare prot. 86313 del D.R.T del 04.5.2016 

VISta la L.R. n.12 del 12.7.2011 e s.m.i., il D.P. n.13 del 31.1.2012 

Viste le previsioni della L.241/90 e s.m.i.; 

Vista la determina prot. n. 73298 del 31/03/2017 dell'Ingegnere Capo del Genio Civile di Palermo; 

Considerato che è necessario assicurare la piena operatività e continuità amministrativa dell'Ufficio del 
Genio Civile di Palermo: 

DETERMINA 

ART.1 

L'Albo delle Imprese di Fiducia per l'affidamento di lavori di cui agli artt. 36 e 37 del D.Lgs 50/2016 è 
aggiornato al 30/09/2017; 

ART.2 

L'Albo delle Imprese di Fiducia continua a mantenere il suo carattere dinamico pertanto l'Operatore 
Economico interessato potrà presentare nuova istanza d'iscrizione in qualsiasi tempo. Gli aggiornamenti 
dell'Albo avverranno con cadenza semestrale. 

ART.3 
L'elenco degli operatori Economici iscritti all'Albo delle Imprese di Fiducia di cui all'allegato, fa parte del 
presente provvedimento. · 

ART.4 

La presente Determina, unitamente all'allegato elenco degli operatori verranno pubblicati sul sito 
Istituzionale del Genio Civile di Palermo . 

Palermo 

Inel Il R.d.P • 

...::...----:===--<J(d~~ 


